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Det er utfordrende å sluttstille et blad 
med forholdsvis lang produksjonstid 
i en tid der hele samfunnet plutse-
lig er i stor omveltning fra dag til dag. 
Alt i bladet som omhandler planlagte 
 arrangementer og gudstjenester må 
tas med forbehold om at de kan bli 
 avlyst. I skrivende stund vet vi ikke mer 
enn tiltakene som er iverksatt for to 
uker frem i tid. 

Innholdet i bladet er stort sett korona-
fritt. Det har blitt planlagt og laget for-
ut for koronautbruddet. Det er mulig 
det vil virke veldig «på siden» i forhold 
til hvor vi alle er mentalt på det tids-
punktet bladet kommer i postkassen. 
Samtidig kan det kanskje være kjær-
komment å lese noe annet i disse tider, 
noe mer tidløst, noe som forteller om 
påskens budskap og om aktiviteter og 
hendelser som har funnet sted.
Status i skrivende stund er at vi alle 
oppfordres til å holde oss hjemme, og 
være minst mulig sammen med andre. 
Noen vil kjede seg. Det vil bli en tålmo-
dighetsprøve. De som er ensomme vil 
kanskje kjenne enda mer på ensomhe-
ten. Mange har det ikke greit hjemme. 
Vi vil bli minnet om viktigheten av 
fellesskap med andre. Noen vil være 
redde.

Hva gjør vi så med vår engstelse? Hvor 
er Gud oppi alt? En kollega refererte  
en preken hun nylig hadde hørt 
–  en   gammel preken, ikke relatert til 

 korona. Taleren snakket blant annet  
om at «hvis du kjenner på at livet 
har stoppet opp for deg, så har Gud 
 stoppet opp sammen med deg. Han 
er akkurat der du er». I Bibelen står 
det utallige ganger «frykt ikke, for jeg 
er med deg». Det står ikke «frykt ikke, 
for det skjer ikke noe vondt». Midt i det 
vonde, det unormale, midt i unntaks-
tilstanden vår, der er Gud. Vi kan be til 
Han, støtte oss på Han, hvile hos Han, 
sette vårt håp til Han. Han har lovet å 
være med oss alle dager.

Vi kan ikke gå til kirken denne tiden . 
Men kirken kommer ut til oss, på 
mange  ulike måter. For eksempel 
sendes  det hver dag andakt, bønn og 
sang fra Mariakirken i Bergen kl. 12 og 
Dom kirken i Oslo kl. 15.30. Gå inn på 
kirken.no og kirken.no/bjorgvin. Nett-
siden vår kirken-askoy.no vil også inne-
holde  andakter og aktuelle saker.

Vi oppfordres til å tenne lys og be, for 
de vi har rundt oss, for landet vårt og 
for verden.

Verset er hentet fra beretningen om da Jesus viste 
seg for disiplene ved Tiberiassjøen, etter han hadde 
stått opp fra de døde. Disiplene har prøvd å få fisk 
hele natten, uten hell. Jeg ser for meg at de er i ferd 
med å pakke sammen garnet og snu båten inn mot 
land, i det Jesus kommer med stalltipset som skulle 
snu hele situasjonen.

Det er ganske naturlig å tenke at denne historien 
handler om å fiske. Men man kan også si at den 
handler om å lytte til det Jesus har å si. Her har du 
altså en gjeng med fiskere som ikke har fått fisk i 
 løpet av natta. Det er helt sikkert ikke første gang de 
opplever dette. Og da gjør de som de pleier. De drar 
inn garnet og setter kursen mot land,  tomhendt.  

Når metoden de alltid har brukt ikke fungerer, gir de 
opp, for så å prøve samme metode om igjen neste 
dag. Men denne morgenen er ikke som andre. I det 
de vil gi opp, legger de merke til Jesus som står på 
stranden og spør om de har fått fisk. De sier «Nei», 
og Jesus råder dem om å prøve å kaste garnet på 
andre siden. Det blir nesten som å råde noen som 
ikke får fyr på bålet om å prøve å stå på ett bein 
mens de tenner på. For en absurd situasjon. Men 
disiplene følger rådet, og får så mye fisk at de ikke 
klarer å dra det opp.

Vi er nå i fastetiden. Denne tida er en glimrende 
anledning til å legge vekk det som hindrer deg  
i å søke Gud og lytte til det han har å si.

Lars Erik Birkeland

innhold:

Håp i koronaens tid
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Mitt bibelvers

««Kast garnet ut på høyre 
side av båten, så skal dere 

få», sa Jesus. De  kastet 
garnet ut, og nå klarte de 
ikke å dra det opp, så mye 

fisk hadde de fått.»
(Johannes 21,6)

Neste nummer av a:men vil komme i posten 2. juni. 
Stoff som skal være med i dette nummeret må være  
oss i hende innen 13. mai.
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Bilde forside: «Korset er tomt. 
 Graven er tom. Jesus stod opp,  
og han lever.» Velsignet påske  
til alle våre lesere!  
Foto: Peter Miller, Flickr 

E-post-adresse: amen.askoy@gmail.com
Tips om tema, arrangementer eller andre ting kan sendes til denne 
adressen. Bruk også denne adressen til å sende inn stoff eller bilder.

Sigrun Landro Thomassen, redaktør
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Påskedag
Påskedag, også kalt første påskedag,  feires til 
minne om Jesu oppstandelse. Noen kvinner 
gikk til graven tidlig om morgenen, men de 
fant steinen rullet til side, og graven tom. 
Engler fortalte dem at Jesus var stått opp 
fra døden, slik som han hadde sagt.  Senere 
viste Jesus seg for disiplene sine. 

I dagligtale omtaler man gjerne uken fra 
palmesøndag til påskedag for påskeuken. 
Men i kirkeåret er det slik at påskedag inn-
leder påskeuken, og påsketiden, som varer 
frem til pinse. Påskedag er også en av de 
reklamefrie helligdagene. 

Palmesøndag
Palmesøndag er søndagen som innleder 
«den stille uke», som den påfølgende uken 
gjerne kalles. Palmesøndag er feiringen av 
Jesu inntog i Jerusalem. Jesus rir inn i byen 
på et esel, og folk hyller han og legger kap-

per og palmegreiner på veien foran han der 
han rir. Derav navnet «palmesøndag». Men 
Jesu inntog skaper også uro i byen, og over-
prestene og de skriftlærde legger planer om 
å få Jesus drept.

Skjærtorsdag
Skjærtorsdag handler hovedsakelig om Jesu 
siste måltid med disiplene før han døde, som 
for ettertiden har blitt referert til som inn-
stiftelsen av nattverden. Jesus deler ut brød 
og vin til disiplene sine og sier: «dette er min 
kropp» og «dette er mitt blod». Før måltidet 
vasker Jesus disiplenes føtter. Jesus peker ut 

Judas som skal forråde han, og han forutsier 
også at Peter vil fornekte han. Etter måltidet 
tar Jesus disiplene med til hagen Getsemane, 
der Jesus ber, og senere blir arrestert. Nav-
net skjærtorsdag betyr «renselsestorsdag» 
(skjær=ren) og henviser trolig både til fotvas-
kingen og nattverdens renselse.

Langfredag
Langfredag er dagen da Jesus korsfestes 
og dør. Han blir forhørt av eldsterådet, 
 Herodes og Pilatus, han blir dømt, pisket 
og korsfestet. Før Jesus dør faller det et 
mørke over landet i tre timer, forhenget i 
tempelet revner etter midten, og Jesus roper 
med høy røst: «Far, i dine hender overgir jeg 
min ånd». En rådsherre som heter Josef tar 
kroppen hans ned, svøper den i linklede og 
legger han i en grav som er hugget i berg-

veggen. Benevningen «langfredag» kommer 
antagelig fra tradisjonen med at man på 
denne dagen skulle gjøre bot ved å arbeide 
hardt og/eller piske seg selv, ikke la barn 
leke, og på alle måter sørge over Jesu død, 
slik at dagen føltes som «en lang dag». 
Langfredag regnes som en viktig helligdag 
og er en av de fire årlige som blant annet 
markeres med reklamefrie sendinger i kom-
mersielle radio- og TV-kanaler.

Hvorfor heter det skjærtorsdag? Hva skjedde på langfredag? Vi er alle 
glade for gode fridager i påsken og har ofte sterke tradisjoner knyttet til 
påskefeiring. Likevel er det mange som ikke har kunnskaper om hva som 
er bakgrunnen for de ulike helligdagene. Dem vil vi opplyse!

Hva skjedde i påsken?

Tekst: Sigrun Landro Thomassen / Foto: FreeBibleImages.org og Flickr.com

Påskefortellingen kan du lese i disse kapitlene i Bibelen: 
Matteus 26–28, Markus 14–16, Lukas 22–24, Johannes 18–21

Påske
Påske er den viktigste kristne høytiden, og 
den feires til minne om at Jesus led, døde 
og sto opp igjen fra de døde. Jødenes påske-
feiring markerer israelittenes utvandring fra 
fangenskapet i Egypt, og vi leser i Bibelen 

at Jesus og disiplene dro til Jerusalem i an-
ledning påskehøytiden. Selve ordet «påske» 
kommer av det hebraiske «pesach» og betyr 
«å gå forbi», og det henviser til at dødsen-
gelen slo i hjel alle førstefødte i Egypt, men 

gikk forbi husene der folket hadde strøket 
blod på dørstolpene (2. Mosebok kapittel 
12 og 13; 5. Mosebok 16, 1–8). Dette førte 
til at Farao lot Israelsfolket reise fra Egypt.
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Thor Haavik går nå siste året på teologi-
studiet. Han har fullført fem år og 
mastergrad  på NLA i Sandviken, og tar nå 
siste halvdel av praktikum i Oslo. 

– Mange i dag vil kanskje si at vi ikke kan 
stole på Bibelen fordi det er en gammel bok. 
Hva tenker du om dette?
– Jeg tenker at om man skal ta stilling til 
om den kristne troen er sann, da er det en 
sunn inngang å være kritisk til skriftene 
slik at man ikke går inn i forskningen med 
en allerede bestemt holdning. Historikere  
 behandler skriftene som er plassert i Det 
nye testamentet som man behandler 
 enhver annen kilde fra antikken: Hverken 
som religiøst søppel eller som guddomme-

lig inspirert. En slik «nøytral» inngang er 
 nødvendig for objektiv god forskning. 

Historisk granskning 
gir troverdighet til budskapet
Når det er sagt er nettopp disse skriftene 
de viktigste kildene vi har til Jesu liv, og jeg 
har personlig falt til ro med at siden det 
historiske materiale for Jesu oppstandelse er 
solid, så har jeg tillit til at Gud også har hatt 
«sin hånd» med i overleveringen om Jesu liv 
og lære, slik at vi kan lese om og kjenne dets 
kraft også i dag. 
Så jeg tror jeg ville sagt til den som er skep-
tisk til Bibelen: La oss finne ut hva vi kan 
hente historisk ut av den, og se om det gir 
troverdighet til helheten av dens budskap. 

– Hva skal til for at noe kalles historisk 
 troverdig?
– At noe er historisk troverdig betyr at det 
er godt grunnlag og sterke indikasjoner på 
at en gitt hendelse har hendt. Når forskere 
jobber med materiale fra antikken vil disse 
aspektene gi grunn til å kalle noe historisk 
(i avhandlingen min utdyper jeg hva som 
ligger i hver av dem): 

• Flere uavhengige vitnemål.
• Tidlig vitnet om.
• Berettet av ett eller flere øyenvitner.

Thor Haavik, som var ungdomsprest på Askøy 
i  fjor, skrev nylig en mastergrad med tittelen 
«Er  det historisk troverdig at Jesus stod opp 
igjen fra de døde?» Et høyaktuelt tema nå 
som  vi går mot påskehøytid.

Forsvarer Jesu 
oppstandelse  
i master-
avhandling

(Intervju gjengitt med tillatelse fra Sandviken 
 menighetsblad og intervjuer Simon Bargård Otterå)

Da Johannes kom til graven så han steinen rullet til side. Maria gikk til Jesu grav, men fant den tom. 
 Illustrasjonsbilder: freebibleimages.org:
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• Hevdet av en «fiende».
• Selvskadende materiale.
• Kontekstuell helhet.
• Arkeologisk bekreftet.

Imøtekommer et utsagn eller en hevdet 
hendelse to eller flere av disse aspektene 
konkluderes det ofte med at den er histo-
risk. 

Stor enighet om fakta rundt Jesu død
– Hvilke fakta om Jesus er det stor enighet om 
blant historikerne?
– I etterkant av Jesu korsfestelse er det 
disse faktaene det store flertall av forskere 
er enige om (i avhandlingen begrunnes det 
hvorfor): 

1. Jesus var død.
2. Graven var tom – Jesu lik var borte.
3. Mange mennesker opplevde «mø-
ter» med ham etter korsfestelsen, både 
individuelt og i gruppesettinger, som 
de var overbevist om at var den levende 
Jesus.
4. Forfølgeren Paulus ble kristen av et 
slikt «møte» med Jesus.
5. Jakob, Jesu skeptiske lillebror, ble 
kristen av et slikt «møte» med Jesus.
6. (1) Etterfølgernes liv ble sterkt for-

vandlet av disse «møtene» med Jesus. 
De satte helse, yrke og liv på spill for 
å formidle oppstandelsen, og de møtte 
stor forfølgelse hvor flere av dem til 
slutt ble drept for sin tro. 
 (2) Dette selv om troen på oppstan-
delsen i utgangspunktet var en helt fjern 
tanke for dem i deres jødiske kultur. 
Etterfølgerne hadde ingen forventning 
om at Jesus skulle stå opp igjen. 

– Hvilke konklusjoner kan man trekke ut av 
disse faktaene?
–  Jeg forsøkte i masteren å begrunne hvor-
dan disse hendelsene kunne skje, og det er 
svært vanskelig å gi dem en naturlig fornuf-
tig forklaring. Det er faktisk slik at de fleste 
forskere som ikke går for konklusjonen at 
Jesus stod opp igjen, resignerer på en slik 
måte at de hevder at det ikke finnes noen 
forklaring – Det er et mysterium, gravlagt 
i historien. Det i seg selv er et sterkt vitnes-
byrd på at den beste forklaringen på fakta-
ene er at Jesus stod opp igjen fra de døde. 
Jeg konkluderer avhandlingen på følgende 
måte: «Enhver som fortsatt vil hevde at Je-
sus ikke ble mirakuløst reist opp igjen, har 
en tung jobb å gjøre for å vise at det ikke var 

tilfellet. Man kan så klart påstå det, men da 
går man i motsatt retning av hva det histo-
riske grunnlaget danner et tydelig bilde av.»
– Nå feirer vi snart påske og Jesu oppstandelse 
fra de døde. Hvorfor er det så viktig at Jesus 
stod opp fra de døde?
– Det betyr at døden ikke har det siste or-
det, det er det Jesus som har. At mørket 
ikke vinner til slutt, men at ved Jesu opp-
standelse så seiret lyset og livet over døden 
og mørket. For at hver den som tror på ham 
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv. Det er 
altså en kilde til et ufattelig håp!

Og la meg legge til: Det viser også at Jesus 
var den han sa at han var, og dermed at den 
kristne troen er sann. 

– Jeg vil sette gode spor og det vil jeg ved å 
gjøre Jesus kjent, sa Thor Haavik i intervju 
med a:men nr. 3 2019. Nå har han skrevet 

masteroppgave om Jesu oppstandelse.  
Her er Thor Haavik i aksjon på  

Godhetsdagen på Askøy i 2019.

Hvis du vil lese hele Thors 
masteroppgave er det bare 

å søke på Google:  
Thor Haavik master

Fremleggelsen av masteren 
finner du på YouTube – søk: 

Thor Haavik master
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Over 40 konfirmanter i kirkene på Askøy 
har dette året valgt å være «diakonikonfir-
manter». Det vil si at deler av konfirma-
sjonsopplegget handler om å besøke eldre 
på sykehjem og få være med å bety noe for 
andre. På Kleppestø sykehjem har de fått 
laget en generasjonskafé. Flere mandager nå 
i vinter har de samlet mange av beboerne i 
et «kafélokale», og en gruppe på rundt 15 
konfirmanter kommer på besøk. 

Praten går rundt bordene, til bakgrunns-
musikk og sang fra kulturarbeiderne 
Marielle  Wold Sigvaldsen på tangenter og 
Dag Atle Håland på gitar. I dag blir Jahn 
Teigen æret, og «Optimist» toner utover 
lokalet. Etterfulgt av «Gryta hennar mor», 
« Oldefar» og andre godlåter.

Hund på besøk
Konfirmantene steiker og serverer vafler, 
noen serverer kaffe og saft, og de sitter 
sammen med beboerne rundt bordene og 
prater med dem og spiller spill. Yatzy er 
 populært. 

I dag har Tina Horvei med seg hunden sin, 
Mio. Han er en kjærkommen gjest.
– Det er veldig hyggelig å ha med Mio. Alle 
er veldig interessert i han, og vil klappe han, 
og stiller spørsmål. Og noen forteller om at 
de selv har hatt hund. Det er fint å være 
her og bidra med noe for andre mennesker, 
sier Tina. 

Alexander Varberg, Henrik Aanderud og 
Live Bergsvik Espeland sitter for seg selv og 
forbereder quiz som de skal ha med de eldre 
om en liten stund. De er enige om at det er 
fint og meningsfullt å få være med på dette 
opplegget.

– Det er koselig. Vi får høre historier og 
snakke med folk. Det blir en annen hverdag 
både for dem og oss, sier Henrik. 
– Det virker som de setter pris på at vi er 
her. De smiler, forteller Alexander. 

Viktig å bli sett
Marielle Wold Sigvaldsen, som er kontakt-
person på sykehjemmet for tilbudet, tror 
også dette tiltaket har stor verdi for  beboerne.

– Samhandling med yngre er alltid popu-
lært. Det virker som eldre mennesker er 
genuint interessert i ungdommer. Og jeg 
tror beboerne setter pris på å bli sett. Det 
gir også stor mestringsfølelse å sitte rundt et 

bord og være sammen med andre og trille 
terninger. Det ser ut som de liker seg godt 
her, og de vil ikke alltid gå herfra igjen.
Marielle er takknemlig for samarbeidet 
med kirken og at diakonikonfirmantene 
kommer.
– De unge har tryggheten i at de er flere og 
har hverandre, og jeg synes det er fantastisk 
at de har lyst å bruke tiden sin på oss, sier 
hun.

På Kleppestø sykehjem er det vafler, quiz, yatzy, sang og hyggelig prat rundt 
bordene når diakonikonfirmantene kommer og lager generasjonskafé.

Konfirmantene lager 
kafé og quiz for de eldre

Tekst og foto: Sigrun Landro Thomassen

Mio poserer for fotografen og ser ut til å trives 
med å være midtpunkt.

Amalie Melby Arnesen har regnet sammen 
yatzyresultatene. «Du vant» forteller hun den 
eldre damen. Amalie synes det er hyggelig å 
snakke med de eldre, og tenker at det er fint 
for dem å få besøk og å få være med på noe 
annet enn ellers i hverdagen. 

Kulturarbeiderne 
Marielle Wold 
Sigvaldsen og Dag 
Atle Håland spiller  
og synger og 
 skaper god stem-
ning i kafélokalet.
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Det er tid for quiz. Utfordringen er blant annet å fullføre kjente 
ordtak. «Små gryter har også…?» spør Alexander. Det er ikke så 
greit å få med seg alt: «Små griser…?» er det en som spør, og 
latteren sitter løst. Videre: «Det er håp i…?» spør Live. «Alle!» 
kommer det spontant fra en dame. Det humres og alle er enige.

Tina Horvei har med hunden sin, «Mio», og de eldre er begeistret for å få 
klappe og kose med den. 

Vilde Sunnarvik synes det er fint å få være med å 
 servere vafler til de eldre, og gir dem gjerne litt hjelp 
med å ta på syltetøy. 
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Fra Sjømannskirken 
til kirken på land

Søndag 8. mars ble Jan Tommy Fosse inn-
satt som prost i Vesthordland prosti. Til 
stede på gudstjenesten i Strusshamn kirke 
var mange av prestene i prostiet, biskop 
Halvor Nordhaug og ordførerne for Askøy 
og Øygarden.

– For meg ble dette en stor opplevelse å 
få være med på. Det ble både høytidelig 
og flott med både prester, biskop, og ord-
førere, men ikke minst var det godt å se 
at det var representanter fra stort sett alle 
 menighetene i prostiet på gudstjenesten og 
på kirkekaffen etterpå.

Utenlandssjef i Sjømannskirken
Jan Tommy Fosse kommer opprinnelig fra 
Østfold. Det ble bemerket at både bisko-
pen, tidligere prost Erling Kopperud og 
den nye prosten kommer alle fra dette om-
rådet. En god tradisjon med andre ord. 

Fosse har tidligere vært feltprest i Forsva-
ret og ungdomsprest i Lambertseter i Oslo, 
men det er først og fremst i Sjømannskir-
ken han har sin bakgrunn. Først som prest i 
Houston og Singapore, mens de siste årene 
har han fungert som utenlandssjef med 
kontor i Bergen. Her har han vært leder for 

de kirkene Sjømannskirken har i Europa og 
Amerika. 
– Det betyr at jeg var mye på farten. Jeg har 
vel hatt rundt 100 reisedøgn i året.

Utvikle menigheter
Etter ni år som leder i Sjømannskirken 
 savnet han det å få lov til å være utøvende 
prest. Når stillingen som prost ble ledig be-
stemte han seg derfor for å søke denne fordi 
det vil være en god kombinasjon mellom det 
å være leder og det å få holde gudstjenester. 
– Hva vil du ta fatt på som leder for 
 Vesthordland prosti?

– Jeg vil ikke være en leder som bestemmer ovenfra og nedover. 
Sammen både ansatte og frivillige skal vi skape og utvikle menighetene 
våre, sier den nye prosten i Vesthordland prosti, Jan Tommy Fosse. 
Tekst: Johannes Kyte / Foto: Nils Arne Sæbø

Prostiets prester, biskopen og ordførerne fra både Askøy og Øygarden deltok i innsettelsen av den nye prosten.
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Difor arrangerer me for femte år på rad 
GODHETSDAG. Den er laurdag 9. mai. 
Då samlast folk frå kristne miljø på Askøy for 
å hjelpa askøyværingar med det som trengst.

Ønsker du hjelp til noko heime? Husmaling, 
bilvask, hagearbeid, anna praktisk arbeid, el-
ler vil du gjerne få nokre kjekke folk på besøk? 
Me har mange hjelparar, så ikkje ver redd for 
å melda inn oppdrag!

Kan du tenkja deg å vera med å hjelpa til på 
eit godhetsteam, vera sjåfør, steika vaflar eller 
grilla til godhetsteama? Me treng folk i alle 
aldrar – du kan til og med koma med heile 
familien!
Påmelding skjer via eit skjema på kirken-
askoy.no. Finn «Godhetsdag 9. mai» under 
Aktuelt, og trykk deg inn på skjemaet.

Du kan også melda deg på til ungdomsprest 
Ingrid Petersen på e-post: ung@kirken-askoy.
no eller telefon: 975 89 552.
Me sjåast 9. mai!

Godhet Askøy er i sving allereie no, og er 
tilgjengelege for samtale, forbøn og hjelp 
med handling og liknande no i korona-
tida. Finn skjemaet «Hva kan vi gjøre for 
deg?» under Aktuelt på kirken-askoy.no

Ønsker du 
hjelp til noko?
«Små ting gjort i 
 kjærleik vil forandre  
 verda». Dette er 
 GODHET sin visjon,  
og den ønsker  
Alive Askøy å følgja. 

– Jeg må først bli kjent med prestene 
og menighetene og alt arbeidet som 
drives i de ti soknene som hører til 
prostiet. Det er mange ulike menig-
heter fra for eksempel store Struss-
hamn til de mindre kirkene. Her er 
det mange aktive både frivillige og 
ansatte som brenner for arbeidet sitt. 
Og her vil jeg være med å utvikle 
menighetene sammen med de ulike 
menighetsrådene, ansatte og frivillige. 
Jeg må finne ut hvordan menighetene 
er i dag, og så må vi sammen finne ut 
hvor vi skal. Og så tror jeg at det er 

viktig at vi feirer små og store seirer 
underveis. 

Varme og inspirasjon
Etter gudstjenesten denne søndagen 
var det kirkekaffe i menighetssalene i 
kirken i Strusshamn der mange ville 
ønske den nye prosten velkommen. 
– Både ordene og blomstene gir varme 
og inspirasjon. Det er godt å føle seg 
ønsket og at dette er viktig for folk. 
Hverdagen kommer fort, men den god-
følelsen jeg har fått denne dagen vil jeg 
ta med meg videre inn i det nye arbeidet.

Jan Tommy Fosse hadde fått med seg koret der han selv er 
 medlem, mannskoret «AvOgTil» fra Foldnes kirke, til å synge  
i gudstjenesten.

Biskop Halvor Nordhaug innledet gudstjenesten med velkomst , 
innsettelse og forbønn for den nye prosten, Jan Tommy Fosse. 
Biskopen gjorde et humoristisk poeng av at de begge er 
 øst foldinger, og at det måtte være et kvalitetsstempel.

Prost Jan Tommy Fosse forrettet gudstjenesten videre etter 
innsettelsen.
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Dette skjer i Trosopplæringen fremover!

Krølletreff – «minimusikal» for 4-åringer
Sauen «Lille Krølle» har rotet seg bort. Gjennom sang, 
 dramatisering og lek tas barna med inn i bibelhistorien om 
Jesus som den gode  hyrde som leter etter sauen. En fin samling 
for barn og foreldre. En matbit blir det også. For de som fyller 
4 år i 2019.
Erdal kirke onsdag 15.4. kl. 16.30–18.30
Herdla kyrkje mandag 8.6. kl. 17.00–18.30
Tveit kirke onsdag 10.6. kl. 17.00–18.30

Min kirkebok til 4-åringer
Den tradisjonelle 4-årsbokutdelingen samler mange barn, 
enten på en vanlig familiegudstjeneste, eller en egen barneguds-
tjeneste. Ingen påmelding.
Erdal kirke søndag 19.4. kl. 13.00
Ask kirke søndag 26.4. kl. 11.00

Førsteklasses for førskolebarn
På kirkeklubben «Førsteklasses» møtes vi fire ganger, der vi 
gjennom  drama og dukketeater lærer fine fortellinger fra 
 Bibelens skatter. Vi spiser sammen, leker og synger, og lager 
fine gaver som vi deler ut på Godhetsdagen på omsorgs- og 
sykehjem. På familiegudstjeneste deles Min kirkebok 6 ut. 
Tveit sokn: 
Kirkeklubb: Tveit kirke
torsdager: 30.4., 7.5., 14.5. og 28.5.  kl. 17.00–18.30
Gudstjeneste med 6-årsbok: 
Tveit kirke, søndag 10.5   kl. 11.00
Godhetsdag: Ravnanger sykehjem, 
torsdag 4.6.   kl. 17.30–18.00

Tårnagenthelg
Oppdrag for agenter! Bli med å følge spor og løse mysterier 
i kirken. Finner vi Guds plan? Barna må ta i bruk alle sanser 
og leite med lys og lykter. Samling lørdag og gudstjeneste 
på  søndag.
3. kl Strusshamn kirke 
lørdag 18.4. dag/etterm.  søndag 19.4. kl. 11.00

! Med forbehold om at arrangement fortsatt vil bli avlyst for å hindre koronasmitte.
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Har du fått barn og 
tenker på dåp?
Kirken ønsker å nå ut til nybakte foreldre  
om at de må ta kontakt med kirken   
dersom de vil at barnet skal døpes.
For info og nettpåmelding:  
www.kirken-askoy.no 
Har du spørsmål; ta kontakt på tlf: 56 15 71 00,  
epost: post@kirken-askoy.no

Bli med på kjekke og spennende samlinger 
for barn og unge i regi av Trosopplæringen.  

Påmelding

For alle arrangement der ikke annet er oppgitt – påmelding på epost: 
pia.melby@kirken-askoy.no  (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no  (Strusshamn)
bergljot.gjedrem@kirken-askoy.no  (Herdla og Tveit)

Fredagsklubben
Her samles 4.–7.klassinger til spill, formings-
aktiviteter, mat og samling i kirkerommet. Kom og 
treff venner, og bli kjent med nye! Ingen påmelding. 
Strusshamn kirke fredager:   
17.4. og 8.5. kl. 18.00–20.00

Juniorkonfirmanter
For 7. klassinger. «Når jeg har det vondt…» Om 
sorg og andre vonde følelser. Hva tenker de selv 
om det? Andre? Hva sier Bibelen? På ulike måter, 

gjennom samtale 
og aktivitet, vil vi 
sammen finne ut 
av dette. Det blir 
også noe godt å 
spise, og tid til 
å bli kjent med 
hverandre. Kanskje 

få nye venner fra øyen, nå like før ungdomsskolen? 
(Vi fortsetter med tre samlinger til høsten, etter at 
de har begynt i 8. klasse.)
«Når jeg har det vondt…»
Herdla kyrkje tirsdag 5.5.  kl. 17.30–20.00

La oss saman be om Guds vern og hjelp i denne tida: 
Herre Jesus Kristus, 
Du lækte sjuke og tok deg av dei som var hjelpelause. 
Vi kjenner oss hjelpelause i denne kritiske tida for menneske i heile verda. 
Ta deg av dei som er smitta og dei som er sjuke. Lat dei få att helsa. 
Beskytt dei som har lågt immunforsvar, frå å verte smitta. 
Kom med din fred til dei som er redde. 
Verna dei som arbeider i helsevesenet og omsorgstenestene, så dei ikkje vert smitta. 
Vi bed for skuleelevar, familiar og verksemder 
som vert ramma hardt av denne epidemien. 
Gje visdom til styresmaktene i kommunen vår, 
i Noreg og i verda til å handtere denne situasjonen. 
Hjelp oss å få kontroll over spreiinga av koronaviruset. 
Miskunna deg over oss, Herre Jesus.

Videre ber vi spesielt for:
• Erdal menighet sine misjonsprosjekter:
Stiftelsen «Maisha Mema» som driver både barnehjem i  Tigoni i Kenya og 
klubbhus til 300 barn i Soweto-slummen i Nairobi i Kenya. 
www.maishamema.org
Stiftelsen Childrens Burn Care Foundation Ethiopia, CBWCF, som behandler 
brannskadde barn, utdanner helsepersonell og driver forebyggende arbeid. 
www.childrensburncare.com
• Ungdomsarbeidet på Askøy – bl.a. Tensing, Tenkafe, KRIK-arbeidet, leirer 
og konfirmantene. Frivillige og ansatte i ungdomsarbeidet.

I den spesielle situasjonen vi er i nå  
med koronautbruddet ,  gjengir vi biskop 
Halvor  Nordhaugs bønn:

Bønneemner i a:men
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Plakater Se også www.kirken-askoy.no og Facebook – søk på «Kirkene på Askøy»

Basar
Basar for og i Ask menighetshus, fredag 24. april kl. 18.00. 
Huset ble bygget i 1938 og innviet 1. januar 1939. I 1976 
ble det tilbygg med sanitæranlegg og skikkelig garderobe. 
I år 2000 ble huset bygget på 
mot nord, og størrelsen på  salen 
fordoblet. I 2014 ble det et 
nytt tilbygg med et moderne 
«storkjøkken». I tillegg er huset 
blitt fornyet både innvendig og 
utvendig i 2018 og 2019.

Det selges loddbøker til kr. 5 per lodd. Du kan bruke  
Vipps 55 07 64. Sender du oss penger, så kvitterer vi  
via mobiltelefonen med boknr. og loddnr.

Styret for Ask menighetshus

Fergebordet
Datoene for resten av året er 29. april, 13. mai og 27. mai. 
Alle samlingene begynner kl. 12.00. Velkommen til Ask 
 menighetshus! 

Formiddagstreff
Torsdag 4. juni kl. 12.00–14.15. «Da rocken kom til Askøy» 
ved Rolf Veland

Mandagstrim
Mandager kl. 11–13. Treff med trim, sosialt samvær, mat, sang 
og bingo.

Barnekoret Miniglimt
Samles på onsdager i oddetallsuker kl. 17.30–19.00 til sang, 
lek og enkelt måltid.

Strikketreff
Strikketreff er en uformell samling for mennesker som  ønsker 
en møteplass i kirken. Ta gjerne med strikketøy / hånd arbeid.  
Møtedager er torsdager i partallsuker kl. 19.30–21.30.   
Gjenstående treff våren 2020 er 2. og 16. april.

Formiddagstreff i Herdla kyrkjelydshus 
Tirsdag 21. april kl. 11.00: Ragnhild Tangen kommer og for-
teller om «piken fra prærien». Det blir mat, prat, utlodning og 
ord for dagen. Kom og bli med i dette flotte felleskapet.

Formiddagstreff 
Tveit kirke mandag 20. april kl. 11–13. Tema: Guttedager 
i havgapet på 1950-tallet v/ Ragnhild og Øyvind Tangen. 
 Matservering, utlodning og et ord for dagen.

Utsatt diakonitur
18. mai hadde vi satt opp en diakonitur med tema: En histo-
risk rundtur i Tveit kirkekrins, men diakonituren utsettes til 
tidlig høst. Mer info kommer i neste menighetsblad. 

A
sk

Erdal

Med forbehold om at arrangementer og gudstjenester 
fortsatt vil bli avlyst knyttet til tiltak mot korona-
utbruddet. I og med bladets produksjonstid er det 
 vanskelig å si noe om situasjonen fremover, idet 
bladet gåritrykken.

Strussham
n

A
skøy

H
erdla

Tveit

Formiddagstreff i Strusshamn kirke
Mandag 4. mai kl. 11.30: Vi får besøk av 5. klasse fra 
 Strusshamn skole. Det blir mat, prat, andakt og utlodning. 
Kom og bli med i dette gode felleskapet.

Medarbeiderfest
Alle frivillige medarbeidere i Strusshamn menighet inviteres 
til Medarbeiderfest i Strusshamn kirke onsdag 22. april kl. 
19.00. Ordfører Siv Høgtun innleder med temaet «Frivillig-
heten – en verdi i seg selv». Bevertning. Velkommen!

Tefest
I Strusshamn kirke torsdag 23. april kl. 19. «Jeg gikk meg 
over sjø og land…» - en reise i Sjømannskirken v/Lars Hana. 
Musikalsk innslag v/Ingeborg Tveit og Hildur Alice Sandvoll. 
Bevertning, åresalg. Alle hjertelig velkommen!

Arr. Kirkeringen

Middag på en hverdag
Strusshamn onsdag 15. april kl. 16.30. Kr. 60 per pers,  
max kr. 180 per familie. Ingen påmelding, bare å komme!  

TenSing – Asking
Kor, band, drama etc. Fra 14 år. Hver uke kl. 18.30–21.00.

Lovsangskveld
Strusshamn kirke  
2. påskedag, mandag 
13. april kl. 19.30. 
Velkommen til å feire 
oppstandelsen! 

Felles bønnemøter
Torsdag 30. april kl. 19.00 hos Askøy NLM,  
Kleppe bedehus, Kleppestø.

Tirsdag 26. mai kl. 19.30 hos  
Indremisjonsforsamlingen  Florvåg bedehus, Florvåg.

a : m e n  2 - 2 0 2 0
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UKE 6
William Vellesvik Landro

UKE 7
Rosabel Alvarado Johannesen
Sofie Hjertholm Larsen

UKE 8
Adrian Årbogen Listhaug
Mads Søviknes Aalen
Eskil Stokland Engelsen
Alma Andberg Branæs
Caroline Nyhammer Eidsheim
Mikkel Nødtvedt

UKE 9
Liv Gerhardsen
Vetle Magne Skjønhaug
Mollie Ågoth Lilleheil Lopez
Arthur Husevik
Amelia Reeh Arllati
Trym Dybvik

UKE 10
Emre André Skråmestø
Emma Faye Håpoldøy
Emma Havrevoll
Ellie Havrevoll

UKE 6
Jarl Halvorsen  f.1939
Walhter Haakonsen  f.1934

UKE 7
Joseph Norment Bell  f.1938

UKE 8
Rita Gesine Marie Gottwald  f.1941
Anita Nese  f.1960
Martha Sofie Pettersen  f.1930

UKE 9
Ingebjørg Solfrid Eliassen  f.1945
Solveig Heimli Haukeland  f.1966
Linda Beate Fauskanger  f.1973

UKE 10
Karsten Gjertsen  f.1925
Gisle Andreas Skogen  f.1978
Ragna Kleiven Ericsson  f.1921

DøpteDøpte GravferdGravferd

Telefonliste - Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    post@kirken-askoy.no

se også www.kirken-askoy.no

Sokneprest Ask og Herdla
Astrid Marie Haugland

Kontor: 56 15 71 22
Mobil: 993 60 665

Sokneprest Erdal
Harald Forland

Kontor: 56 15 71 24
Mobil: 917 77 473

Sokneprest Strusshamn
Godtfred Haugland

Kontor: 56 15 71 25
Mobil:  456 01 221

Sokneprest Tveit 
Marianne Bergsjø Gammelsæter

Kontor: 56 15 71 23
Mobil:  958 069 20

Prostiprest
Michal Møgster

Kontor: 56 15 71 25
Mobil: 414 06 667

Ungdomsprest
Ingrid Myrtveit Petersen

Kontor: 56 15 71 05
Mobil: 975 89 552

Hermund Rebnord Mobil: 928 48 322

Jolanta Ravnanger Mobil: 454 26 144

Endre Dåvøy Mobil: 913 88 159

Marija Bernotaite Mobil: 463 89  955

Strusshamn kirke,  Kjersti Godø  Johannessen Mobil: 980 54 815

Ask kirke,  Ine  Solbakk Mobil: 458 61 033

Herdla kirke, Erlend Bakke Mobil: 416 28 714

Tveit og Erdal kirke, Erita  Gangdal Mobil: 416 62 239

Ingvild Tangset
Kontor: 56 15 71 32 
Mobil: 458 09 549

Lene Skjerve Mobil: 977 63 379

Kirkeverge
Geir Viksund

Kontor: 56 15 71 20 
Mobil: 932 55 254

Assisterende kirkeverge
Håkon Andersen

Kontor: 56 15 71 31
Mobil: 917 59 628

Driftsleder gravplasser
Hege Johannesen

Kontor: 56 15 71 14
Mobil: 456 85 575

Konsulent
Anne Borghild Andersen

Sentralbord:
56 15 71 00

Kateket
Anita Skjæveland

Kontor: 56 15 71 33
Mobil: 416 48 973

diakon
Terje Stig Knudsen

Mobil: 934 01 241

Diakonimedarbeider
Hildegunn Norbakken

Kontor: 56 15 71 34
Mobil: 984 26 344

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen

Kontor: 56 15 71 21
Mobil: 971  50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer
Pia Merete Melby

Kontor: 56 15 71 26
Mobil: 926 84 272

Menighetspedagog/Trosopplærer
Bergljot Gjedrem

Kontor: 56 15 71 19
Mobil: 472 57 021
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 Lokal strøm – like billig, bare nærmere
Bestill billig strøm på www.askoyenergi.no

  e-post: kontakt@askoyenergi.no – Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi

 Vi støtter lokalsamfunnet Askøy Bruktmarked,
Strusshamn senter.

Møbler og varer 
av alle slag.

Åpent 11–17 man.– fre. og 11–16 lør.
Telefon: 452 13 775  
E-post: galleri.askoy@normisjon.no
www.gallerinormisjon.no/til-salgs

a : m e n  2 - 2 0 2 0

Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Hardangervegen 74, 5224 Nesttun, tlf 55 55 20 20 
 www.molvik.no

● ●REKLAME    TRYKKERI    BØKER  

  

 

Vil du støtte ungdomsarbeidet?
Ønsker du å gi ei gåve til ungdomsarbeidet i  

kyrkjene våre? Enkeltbeløp kan overførast til kontonr. 
6504 05 48283. Vil du bli fast givar? 

Send ein epost til post@kirken-askoy.no.

Gravplassforvaltningen:
Erdal gravplass
Anbud på entreprenørarbeidet er innhentet  
og selve utbyggingen regner vi med å få 
 tillatelse til å starte på i løpet av våren.
Det arbeides videre med endringer i 
 reguleringsplan for området rundt grav-
plassen, dvs. infrastrukturen. 

Tveit kirkegård
Det er Norconsult som har fått oppdraget 
og planlegge omarbeidelse av feltene A, B 
og C. Det vil si feltene nedfor kirken. 
I den forbindelse innkaller vi til oriente-
ringsmøte torsdag den 2. april kl. 19.00 
i Menighetssalen – Tveit kirke. Festere vi 
har opplysninger om vil få eget brev. 

Skiftesvik gravplass
Det pågår arbeid for å opparbeide et nytt 
urnefelt på Skiftesvik gravplass. 

Kostnader gravstell 2020
Gravstellavtaler for 2020 har økt fra kr. 
1500,- til kr. 2000,-. Dette var nødvendig 
for at ikke gravferdsforvaltningen skal sub-
sidiere stelleavtaler kontra private tilbydere.
   
Festeavgift 2020
Faktura for fem år vil bli sendt ut kvar-
talsvis mot tidligere en gang per år. Fes-
teavgiften har ikke økt de siste fem årene, 
men fra 2020 øker den fra kr. 500,- til kr. 
550,- per år. 

Kortnytt fra kirkevergen

Lurer du hva som skjer i kirkene på Askøy hver uke? 
Sjekk kalenderen på www.kirken-askoy.no. 

Vil du vite mer om DÅP – Vielse i en av kirkene – gravplassene – 
ha en samtale med en prest eller diakon – Ta gjerne kontakt med oss på 

telefon 56 15 71 00 eller send en epost – post@kirken-askoy.no
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Følg med på våre hjemmesider: 

  www.kirken-askoy.no

Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

Juvikflaten - 5300 Kleppestø
Alt innen el-installasjoner - Rehabilitering og service

Telefon 56 14 17 05
Fax 56 14 18 18 - Mobil 98 21 79 65

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

DIN ELEKTRIKER PÅ ASKØY

Juvikflaten v/ Rema 1000, 5300 Kleppestø
Alt innen el-installasjoner - Rehabilitering og service

Tlf. / vakttelefon: 56 14 17 05
www.solbergthomsen.no / e-post: seh@solbergthomsen.no

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

DIN ELEKTRIKER PÅ ASKØY

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

56 15 11 30
Vi har mer enn du tror 
– se vår hjemmeside

www.waagen.no

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TELEFON   56 15 14 00

Aut TELE- og
ELEKTROINSTALLATØR

www.hakon-olsen.no

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Geir Viksund, tlf. 56 15 71 20/932 55 254.

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

STRUSSHAMN

Deres lokale rørlegger 
på Askøy

Tlf: 95 12 93 64
 www.strusshamnvvs.no

Vi byr på god kaffe/te, kaker, bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter. 
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade.

Velkommen til Strusshamns storstue! 
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter 
Lyngneset 2, Strusshamn. Tlf. 483 88 390
Onsdag:  12–18
Torsdag, fredag, lørdag:  12–19
Søndag:  12–18

Velkommen til Strusshamns storstue !
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter
Lyngneset 2 Strusshamn Tlf.48388390
Onsdag: 12-18
Torsdag, Fredag,Lørdag: 12-19
Søndag: 12-18 

Vi byr på god kaffe/te, kaker , bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade 
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Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  926 61 232 Herdla:  951 31 584 Tveit: 975 26 232  
Strusshamn:  915 86 967 (områdene Kleppestø, Kleppe, Juvik),

56 14 85 56 / 958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
5. april 2020 – 1. juni 2020

19.04.2020
2. søndag i påsketiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest  
H. Forland. Offer: Maisha Mema

Erdal kl. 13:00 
Barnegudstjeneste med utdeling av 
4-årsbok. Sokneprest H. Forland og 
menighetspedagog Pia Melby. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest A. M. Haug-
land. Offer: Kirkens SOS i Norge

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest G. Haugland. 
Familiegudstjeneste. Barnas påske-
gudstjeneste og Tårnagenter. Offer: 
Menighetens eget arbeid

26.04.2020
3. søndag i påsketiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
Familiegudstjeneste med utdeling av 
4-årsbok. Offer: IKO

Erdal kl. 19:00 
G:19 Ungdomsgudstjeneste m/dåp av 
konfirmanter. Ungdomsprest Ingrid 
Myrtveit Petersen. Lovsangsband, 
nattverd, bønnevandring, preken 
og kirkekafé. 

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest G. Haugland. 
Offer: KFUK KFUM Bjørgvin 

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest M. B. Gammelsæter

03.05.2020
4. søndag i påsketiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest H. For-
land. Skaperverkets dag. Konfirman-
tene deltar. Sang av Asking. Offer: 
Kirkens SOS i Norge

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Prostiprest M. Møgster. Offer: 
Kirkens Bymisjon

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest G. 
Haugland. Offer: Norges Kristelige 
Student- og Skoleungdomslag

10.05.2020
5. søndag i påsketiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
Familiegudstjeneste - Skaperverkets 
dag. Stjernegnisten deltar. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Erdal (lite kirkerom) kl. 17:00 
Tilrettelagt gudstjeneste med 
 nattverd. Sokneprest H. Forland og 

diakon Terje Stig Knudsen.  
Offer: Diakoniarbeidet

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest H. For-
land. Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest M. B. Gammel-
sæter. Familiegudstjeneste

17.05.2020
17. mai

Ask kl. 10:00 
Prostiprest M. Møgster. Offer: 
Søndagsskoleforbundet

Erdal kl. 09:00 
Sokneprest M. B. Gammelsæter.  
Offer: Kirkens Bymisjon

Herdla kl. 11:00 
Sokneprest A. M. Haugland.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:45 
Sokneprest G. Haugland.  
Appell ved minnestøtte

Tveit kl. 11:00 
Sokneprest M. B. Gammelsæter

21.05.2020
Kristi Himmelfartsdag

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest M. B. 
Gammelsæter. Offer: Menighetens 
eget arbeid

24.05.2020
Søndag før pinse

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest A. M. Haug-
land. Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest G. Haugland. 
Offer: Misjon Uten Grenser

Tveit kl. 11:00 
Nattverd. Prostiprest M. Møgster

31.05.2020
Pinsedag

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest G. Haugland. 
 Familiegudsteneste. Herdla barnekor 
syng. Grillmat etter gudstenesta. 
 Offer: Leif Heggernes arbeid  
i Senegal

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prost Jan Tommy 
Fosse. Høytidsgudstjeneste.

01.06.2020
2. pinsedag

Erdal kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest G. Haugland. 
Økumenisk fellesgudstjeneste. 
Offer: Kristent Interkulturelt arbeid

Med forbehold om at 
gudstjenester fortsatt 
vil bli avlyst for å 
 hindre koronasmitte.

05.04.2020
Palmesøndag

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest  
H. Forland. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest G. Haugland. 
Offer: Menighetens eget arbeid

09.04.2020
Skjærtorsdag

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Prostiprest M. Møgster

Herdla kl. 18:00 
Nattverd. Sokneprest G. Haugland. 
Kveldsgudstjeneste. Kveldsmåltid på 
kyrkjelydshuset

Tveit kl. 18:00 
Nattverd. Sokneprest M. B. 
 Gammelsæter. Kveldsgudstjeneste. 
Kveldsmåltid kl. 17. Musikalske 
krefter

10.04.2020
Langfredag

Strusshamn kl. 11:00 
Sokneprest G. Haugland. Pasjons-
gudstjeneste. Tormod Rebnord, 
fiolin. Offer: Stefanusalliansen

11.04.2020
Påskenatt

Tveit kl. 23:00 
Nattverd. Sokneprest H. Forland. 
Påskenattsgudstjeneste

12.04.2020
Påskedag

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Prostiprest M. Møgster. 
Høytidsgudstjeneste. Offer: Det 
Norske Misjonsselskap

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest  
H. Forland. Høytidsgudstjeneste.  
Fløyte: Anja Sandvoll. Offer: 
Misjons prosjekt brannskadde i 
Etiopia

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
Høgtidsgudsteneste.  
Offer:  Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest M. B. 
Gammelsæter. Høytidsgudstjeneste . 
Roar Minde Fagerli, trompet. 
 Veronica Landøy, sang.  
Offer: Bildøy bibelskole

13.04.2020
2. påskedag

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest M. B. 
Gammelsæter. Høytidsgudstjeneste. 
Musikalske krefter deltar.

Gudstjenester i påskenGudstjenester i påsken

!


